
UCHWAŁA NR IV/43/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pn. "Wzmocnienie 
tłuczniem gruntowej drogi powiatowej Nr 1156 DW nr 505 – stacja kolejowa – Stegny – Bądy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz 
885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Pasłęk udziela w 2014 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Elbląskiemu, 
w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), z przeznaczeniem na realizację zadania 
publicznego pn. „Wzmocnienie tłuczniem gruntowej drogi powiatowej Nr 1156 DW nr 505 – stacja kolejowa – 
Stegny – Bądy”. 

§ 2. Wynikające z § 1 zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2014. 

§ 3. Podstawą przekazania środków na pomoc, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Pasłęk a Powiatem Elbląskim i Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Młynary, określająca zasady przekazania i rozliczenia udzielonej pomocy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: LRDFD-TMQUJ-MPSBN-OZYVA-LIJDA. Podpisany Strona 1




